別記様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

国富町空家等管理事業者登録申請書

国富町長　殿

所在地
事業者の名称
役職・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

国富町空家等管理事業者登録制度実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	[bookmark: _Hlk41572958]事 業 者 の 名 称

	所　 　在　　 地

	連絡先
	電話番号（ＦＡＸ）

	メールアドレス

	ホームページアドレス

	業務実施対象区域

	空家等管理業務
（実施可能な業務に〇印）
	実施可能
	業務内容

	外観調査

	家屋の通風・通水

	家屋及び敷地内の清掃

	敷地内の除草・剪定

	家屋修繕

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　添付書類
１　誓約書（様式第２号）
２　その他町長が指定する書類